## <u>Bekanntmachung</u>

Die nächste Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Bippen findet statt am

## <u>Dienstag, dem 25.10.2016, um 19:00 Uhr</u> <u>im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Gemeinde Bippen,</u> <u>Hauptstr. 4, 49626 Bippen.</u>

	Tagesordnung
1.	Eröffnung der Sitzung
2.	Begrüßung
3.	Einwohnerfragestunde
4.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
5.	Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder
6.	Genehmigung des Protokolls Bi/BiR/02/2016 vom 22.06.2016
7.	Erweiterung der Tagesordnung
8.	Bericht des Bürgermeisters
9.	Prüfung der Jahresabschlüsse 2013 und 2014
10.	Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 33 "Windpark Swatte Poele", Gemeinde Bippen
11.	Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 30 "Windpark Haneberg", Gemeinde Bippen
12.	Behandlung von Anfragen und Anregungen
13.	Einwohnerfragestunde
14.	Schließung der Sitzung

(Tolsdorf)

Bürgermeister